
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37 b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.) Rada Gminy Stary Zamość uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w formie miesięcznego ryczałtu dla sołtysów w wysokości 250 zł. 

2. Dieta, o której mowa w ust. 1 stanowi zwrot kosztów związanych z wykonywaniem zadań wynikających 
z pełnienia funkcji sołtysa. 

3. Sołtysi pełniący funkcję radnego Rady Gminy Stary Zamość otrzymują zryczałtowaną dietę miesięczną 
w wysokości 250 zł. 

§ 2. 1. Wysokość diety, o której mowa w ust.1 i ust. 3 ulega obniżeniu o 25% za każdą nieobecność sołtysa 
na sesji Rady Gminy Stary Zamość, na którą został zaproszony. 

2. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do ostatniego dnia 
miesiąca, za który dieta przysługuje, na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr II/17/24  Rady Gminy Stary Zamość z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia diet sołtysom. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

 
 

Szczepan Ziemiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 3752


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-15T10:38:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




